
ŽÁDOST 
o poskytnutí příspěvku na pořádání turnaje miniházené 

         

ROČNÍK: 2018/2019 

NÁZEV TURNAJE: 
 
 

1. ÚDAJE O ŽADATELI 

a) Název žadatele:  
    IČ:  
    DIČ:         
b) Kontaktní údaje žadatele:  

    Ulice:  
    Orientační číslo,   
    Okres:  
    PSČ:  
    Telefon:  
    Fax:  
    E-mail:  
    www:  

c) Bankovní spojení: 
   Číslo účtu:  
   Banka, kód banky:  
d) Předběžný počet družstev na turnaji: 
Celkem:  
z toho z Olomouckého kraje: 
                                     z ČR: 
                          ze zahraničí: 
 

2. ÚDAJE O TURNAJI: 

a) krátké představení turnaje: (historie, současnost, budoucnost)  

3. ROZPOČET TURNAJE (Kč) 

a) Celkové náklady na turnaj:  
    výše požadovaného příspěvku z rozpočtu Olomouckého 
krajského svazu házené:  

    vlastní zdroje:  
 
    jiné zdroje (rozepsat poskytovatele včetně částek): 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. PROHLÁŠENÍ ŽADATELE 

                  
Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že nezatajuje žádné okolnosti důležité 
pro posouzení žádosti. 
        
V případě neúplných či nepravdivých informací žadatel bere na vědomí, že je povinen ihned  (po prokázání 
neúplnosti či nepravdivostí údajů) vrátit požadovanou částku na  účet Olomouckého krajského svazu házené 
           
Datum:          
           
Podpis žadatele, příp. razítko:        
                  
 
 

 

 

Příspěvky se budou vyplácet na základě žádosti podané před akcí, a to po uskutečnění akce 

zpětně. Podmínkou přidělení příspěvku je nepočítání skóre na turnaji! 

Povinností každého subjektu, který chce obdržet dotaci, je podání zprávy, na 

olksh@seznam.cz, o průběhu turnaje doplněné fotografickou dokumentací. Zpráva bude 

obsahovat: 

• Seznam účastníků 

• Zda došlo v průběhu turnaje ke zranění (pokud ano, přesnější specifikace, hráč 

z jakého družstva, jaké zranění, aj.). 

• 6 ks fotografií 

• Další dle chuti pořadatele prezentovat svůj turnaj. 
 

Příspěvky na turnaje minižactva 4+1 v soutěžním ročníku 2018/2019 

 

- 100,- Kč / družstvo z OLKSH 

- 200,- Kč / družstvo z jiného kraje a zahraničí 
 


